
       

 

Prishtinë, 14/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U18, të 
zhvilluara në datat 12/13 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  PRISHTINA E RE – BASHKIMI                                

Rezultati: 75 – 101        

Gjyqtari Kryesor: Yllmir Merovci   

Gjyqtari 1: Jon Broja   

Vëzhguesi: Mehdi Gashi    

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U18 xhiro XIV ndeshje e mbetun, 
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 14/4/2025 
 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16, të zhvilluara 
në datat 12/13 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prishtinë, 14/4/2025 

NDESHJA  RBA – ILYRIAN                      

Rezultati: 43 – 70        

Gjyqtari Kryesor: Yllmir Merovci    

Gjyqtari 1: Jon Broja    

Vëzhguesi: Mehdi Gashi P   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, 

INFORMATORI LIGA U16 lindje xhiro XV, 2024/25 
 



       

 

 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U16, të 
zhvilluara në datat 12/13 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

NDESHJA  VUSHTRRIA BASKET – PEJA DT                               

Rezultati: 50 – 42       

Gjyqtari Kryesor: Erzen Haxhani   

Gjyqtari 1: Lorena Haxha   

Vëzhguesi: Sabri Parduzi   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, 

INFORMATORI SUPERLIGA U14 xhiro XIII, 2024/25 
 


